
(подпись)   (расшифровка подписи) 

3.д/с460 

по ОКПО 

Дата 

Форма по ОКУД 0504202 

Коды Учреждение 
Структурное подразделение 
Материально ответственное  

7 6 5 4 3 2 1 

Персонал  
(количество 

человек) 

Фактическая 
стоимость, 

руб. 

Плановая 
стоимость на  

всех  
довольствую- 
щихся, руб. 

Количество 
довольствующихся  

по плановой  
стоимости  
одного дня 

Плановая 
стоимость 

одного дня, руб. 
по плановой  
стоимости  
одного дня 

суммарных категорий 

Коды категорий довольствующихся 
 (группы) 

Руководитель  
учреждения 

УТВЕРЖДАЮ: 

Меню-требование на выдачу продуктов питания № 6 от 25.03.2022 

«        
» 

   г. 

В.А.Соломенникова 

25.03.2022 

12304538 

Дети 79/2  10 611,12  131,00 

Дети (2 здание) 71/2  9 870,76  135,22 

Сотрудники 2 блюдо  14,00 14/0  426,69  30,48 

Сотрудники(2 здание)  14,00 14/0  426,69  30,48 

Ясли 9/0  812,79  90,31 

Ясли (2 здание) 14/0  1 153,83  82,42 

Суточная проба 1 

Всего 



1.Завтрак 2.Второй 
зав 

3.Обед 
1.Каша ячневая 
молочная с маслом 
сливочным (ТК № 

4.14/4) 

4.Батон с маслом 

30/4 (ТК № 7.261) 

4.Сыр 10 гр (ТК № 

7.435/2) 

5.Кофейный напиток  
на молоке 
(молоко-150 гр)-дети 

(ТК № 7.029) 

2.Яблоко 150 гр (ТК 

№ 7.131-2) 

.Аскорбиновая 
кислота в третье 
блюдо на обед (ТК 

№ 7.500) 

1.Кукуруза 
консервированная 
20/30 гр. (ТК № 

4.1/1.) 

2.Суп из овощей на 
курином бульоне (ТК 

№ 7.106) 

3.Плов из мяса кур  

200 гр (ТК № 7.4/9/1) 

5.Компот из 
сухофруктов  200 гр, 

(ТК № 7.6/10,) 

6.Хлеб ржаной 40 гр 

(ТК № 7.003) 
8.Соль (ТК № 7.044) 

_Вес порций 150,00 34,00 10,00 200,00 150,00 35,00 30,00 150,00 200,00 200,00 40,00 3,00 

_Выход блюда 2,100 0,476 0,140 2,800 2,100 0,490 0,420 2,100 2,800 2,800 0,560 0,042 

Аскорбиновая кисло 0,03 0,000 

Батон, кг 28,57 0,400 

Вишня б/к с/м, кг 10,00 0,140 

Зеленый горошек, кг 3,57 0,050 

Капуста, кг 21,43 0,300 

Картофель в/у, кг 28,57 0,400 

Кофейный напиток,  0,71 0,010 

Кукуруза консервиро 40,71 0,570 

Кура, кг 71,43 1,000 

Лук, кг 8,57 0,120 14,29 0,200 

Масло растительное 1,00 0,014 2,14 0,030 

Масло сливочное, к 3,00 0,042 3,57 0,050 2,86 0,040 

Молоко, л 75,00 1,050 100,00 1,400 

Морковь в/у, кг 8,57 0,120 13,57 0,190 

Огурцы конс, кг 

Печенье, кг 

Рис, кг 32,14 0,450 

Сахар, кг 2,14 0,030 8,57 0,120 10,00 0,140 

Свекла в/у, кг 

Соль, кг 3,00 0,042 

Сыр, кг 10,71 0,150 

Укроп зелень, кг 1,50 0,021 

Хлеб пшеничный, кг 

Хлеб ржаной, кг 40,00 0,560 

Чай, кг 

Яблоки, кг 107,14 1,500 

Ячневая крупа, кг 17,86 0,250 

Учреждение: 3.д/с460, категория довольствующихся: Ясли (2 здание), график работы: 5 д 10,5 ч, время приёма пищи: Полдник, количество: 14 



5.Полдник Итого 
1.Салат из отвар. 
картофеля, 
моркови,свеклы с 
реп.луком,сол.огурцо
м раст.мас 60гр. (ТК 

№ 7.29/1) 

5.Чай  200 гр, (ТК № 

7.10/10) 

6.Печенье 30 гр (ТК 

№ 7.308) 

7.Хлеб пшеничный 

30 гр (ТК № 7.052) 

_Вес порций 60,00 200,00 30,00 30,00 1 522,0 

_Выход блюда 0,840 2,800 0,420 0,420 21,308 

Аскорбиновая кисло 0,0 0,000 

Батон, кг 28,6 0,400 

Вишня б/к с/м, кг 10,0 0,140 

Зеленый горошек, кг 3,6 0,050 

Капуста, кг 21,4 0,300 

Картофель в/у, кг 21,43 0,300 50,0 0,700 

Кофейный напиток,  0,7 0,010 

Кукуруза консервиро 40,7 0,570 

Кура, кг 71,4 1,000 

Лук, кг 10,71 0,150 33,6 0,470 

Масло растительное 2,14 0,030 5,3 0,074 

Масло сливочное, к 9,4 0,132 

Молоко, л 175,0 2,450 

Морковь в/у, кг 10,00 0,140 32,1 0,450 

Огурцы конс, кг 7,14 0,100 7,1 0,100 

Печенье, кг 35,71 0,500 35,7 0,500 

Рис, кг 32,1 0,450 

Сахар, кг 7,86 0,110 28,6 0,400 

Свекла в/у, кг 14,29 0,200 14,3 0,200 

Соль, кг 3,0 0,042 

Сыр, кг 10,7 0,150 

Укроп зелень, кг 1,5 0,021 

Хлеб пшеничный, кг 30,00 0,420 30,0 0,420 

Хлеб ржаной, кг 40,0 0,560 

Чай, кг 0,21 0,003 0,2 0,003 

Яблоки, кг 107,1 1,500 

Ячневая крупа, кг 17,9 0,250 



1.Завтрак 2.Второй 
зав 

3.Обед 
1.Каша ячневая 
молочная с маслом 
сливочным (ТК № 

4.14/4) 

4.Батон с маслом 

30/4 (ТК № 7.261) 

4.Сыр 10 гр (ТК № 

7.435/2) 

5.Кофейный напиток  
на молоке 
(молоко-150 гр)-дети 

(ТК № 7.029) 

2.Яблоко 150 гр (ТК 

№ 7.131-2) 

.Аскорбиновая 
кислота в третье 
блюдо на обед (ТК 

№ 7.500) 

1.Кукуруза 
консервированная 
20/30 гр. (ТК № 

4.1/1.) 

2.Суп из овощей на 
курином бульоне (ТК 

№ 7.106) 

3.Плов из мяса кур  

200 гр (ТК № 7.4/9/1) 

5.Компот из 
сухофруктов  200 гр, 

(ТК № 7.6/10,) 

6.Хлеб ржаной 40 гр 

(ТК № 7.003) 
8.Соль (ТК № 7.044) 

_Вес порций 150,00 34,00 10,00 200,00 150,00 35,00 30,00 150,00 200,00 200,00 40,00 3,00 

_Выход блюда 1,350 0,306 0,090 1,800 1,350 0,315 0,270 1,350 1,800 1,800 0,360 0,027 

Аскорбиновая кисло 0,03 0,000 

Батон, кг 30,00 0,270 

Вишня б/к с/м, кг 10,00 0,090 

Зеленый горошек, кг 4,44 0,040 

Капуста, кг 33,33 0,300 

Картофель в/у, кг 33,33 0,300 

Кофейный напиток,  1,11 0,010 

Кукуруза консервиро 44,44 0,400 

Кура, кг 77,78 0,700 

Лук, кг 8,89 0,080 16,67 0,150 

Масло растительное 1,00 0,009 22,22 0,200 

Масло сливочное, к 2,22 0,020 3,33 0,030 2,78 0,025 

Молоко, л 100,00 0,900 111,11 1,000 

Морковь в/у, кг 8,89 0,080 13,33 0,120 

Огурцы конс, кг 

Печенье, кг 

Рис, кг 33,33 0,300 

Сахар, кг 2,22 0,020 8,89 0,080 10,00 0,090 

Свекла в/у, кг 

Соль, кг 3,00 0,027 

Сыр, кг 11,11 0,100 

Укроп зелень, кг 1,56 0,014 

Хлеб пшеничный, кг 

Хлеб ржаной, кг 40,00 0,360 

Чай, кг 

Яблоки, кг 111,11 1,000 

Ячневая крупа, кг 16,67 0,150 

Учреждение: 3.д/с460, категория довольствующихся: Ясли, график работы: 5 д 10,5 ч, время приёма пищи: Обед, количество: 9 



5.Полдник Итого 
1.Салат из отвар. 
картофеля, 
моркови,свеклы с 
реп.луком,сол.огурцо
м раст.мас 60гр. (ТК 

№ 7.29/1) 

5.Чай  200 гр, (ТК № 

7.10/10) 

6.Печенье 30 гр (ТК 

№ 7.308) 

7.Хлеб пшеничный 

30 гр (ТК № 7.052) 

_Вес порций 60,00 200,00 30,00 30,00 1 522,0 

_Выход блюда 0,540 1,800 0,270 0,270 13,698 

Аскорбиновая кисло 0,0 0,000 

Батон, кг 30,0 0,270 

Вишня б/к с/м, кг 10,0 0,090 

Зеленый горошек, кг 4,4 0,040 

Капуста, кг 33,3 0,300 

Картофель в/у, кг 22,22 0,200 55,6 0,500 

Кофейный напиток,  1,1 0,010 

Кукуруза консервиро 44,4 0,400 

Кура, кг 77,8 0,700 

Лук, кг 11,11 0,100 36,7 0,330 

Масло растительное 2,22 0,020 25,4 0,229 

Масло сливочное, к 8,3 0,075 

Молоко, л 211,1 1,900 

Морковь в/у, кг 10,00 0,090 32,2 0,290 

Огурцы конс, кг 8,89 0,080 8,9 0,080 

Печенье, кг 33,33 0,300 33,3 0,300 

Рис, кг 33,3 0,300 

Сахар, кг 7,78 0,070 28,9 0,260 

Свекла в/у, кг 13,33 0,120 13,3 0,120 

Соль, кг 3,0 0,027 

Сыр, кг 11,1 0,100 

Укроп зелень, кг 1,6 0,014 

Хлеб пшеничный, кг 30,00 0,270 30,0 0,270 

Хлеб ржаной, кг 40,0 0,360 

Чай, кг 0,22 0,002 0,2 0,002 

Яблоки, кг 111,1 1,000 

Ячневая крупа, кг 16,7 0,150 



3.Обед Итого 
3.Плов из мяса кур  

200 гр (ТК № 7.4/9/1) 

5.Компот из 
сухофруктов  200 гр, 

(ТК № 7.6/10,) 

6.Хлеб ржаной 40 гр 

(ТК № 7.003) 
8.Соль (ТК № 7.044) 

_Вес порций 200,00 200,00 40,00 5,00 445,0 

_Выход блюда 2,800 2,800 0,560 0,070 6,230 

Кура, кг 100,00 1,400 100,0 1,400 

Лук, кг 15,71 0,220 15,7 0,220 

Масло растительное 2,14 0,030 2,1 0,030 

Морковь в/у, кг 13,57 0,190 13,6 0,190 

Рис, кг 35,71 0,500 35,7 0,500 

Сахар, кг 15,00 0,210 15,0 0,210 

Соль, кг 5,00 0,070 5,0 0,070 

Хлеб ржаной, кг 35,71 0,500 35,7 0,500 

Шиповник, кг 10,00 0,140 10,0 0,140 

Учреждение: 3.д/с460, категория довольствующихся: Сотрудники(2 здание), график работы: 5 д 10,5 ч, время приёма пищи: Обед, количество: 14 



3.Обед Итого 
3.Плов из мяса кур  

200 гр (ТК № 7.4/9/1) 

5.Компот из 
сухофруктов  200 гр, 

(ТК № 7.6/10,) 

6.Хлеб ржаной 40 гр 

(ТК № 7.003) 
8.Соль (ТК № 7.044) 

_Вес порций 200,00 200,00 40,00 5,00 445,0 

_Выход блюда 2,800 2,800 0,560 0,070 6,230 

Кура, кг 100,00 1,400 100,0 1,400 

Лук, кг 15,71 0,220 15,7 0,220 

Масло растительное 2,14 0,030 2,1 0,030 

Морковь в/у, кг 13,57 0,190 13,6 0,190 

Рис, кг 35,71 0,500 35,7 0,500 

Сахар, кг 15,00 0,210 15,0 0,210 

Соль, кг 5,00 0,070 5,0 0,070 

Хлеб ржаной, кг 35,71 0,500 35,7 0,500 

Шиповник, кг 10,00 0,140 10,0 0,140 

Учреждение: 3.д/с460, категория довольствующихся: Сотрудники 2 блюдо, график работы: 5 д 10,5 ч, время приёма пищи: Обед, количество: 14 



1.Завтрак 2.Второй 
зав 

3.Обед 
1.Каша ячневая 
молочная с маслом 
сливочным (ТК № 

4.14/4) 

4.Батон с маслом 

30/4 (ТК № 7.261) 

4.Сыр 10 гр (ТК № 

7.435/2) 

5.Кофейный напиток  
на молоке 
(молоко-150 гр)-дети 

(ТК № 7.029) 

2.Яблоко 150 гр (ТК 

№ 7.131-2) 

.Аскорбиновая 
кислота в третье 
блюдо на обед (ТК 

№ 7.500) 

1.Кукуруза 
консервированная 
20/30 гр. (ТК № 

4.1/1.) 

2.Суп из овощей на 
курином бульоне (ТК 

№ 7.106) 

3.Плов из мяса кур  

200 гр (ТК № 7.4/9/1) 

5.Компот из 
сухофруктов  200 гр, 

(ТК № 7.6/10,) 

6.Хлеб ржаной 40 гр 

(ТК № 7.003) 
8.Соль (ТК № 7.044) 

_Вес порций 200,00 34,00 10,00 200,00 150,00 50,00 30,00 200,00 200,00 200,00 40,00 5,00 

_Выход блюда 14,600 2,482 0,730 14,600 10,950 3,650 2,190 14,600 14,600 14,600 2,920 0,365 

Аскорбиновая кисло 0,05 0,004 

Батон, кг 32,88 2,400 

Вишня б/к с/м, кг 12,33 0,900 

Зеленый горошек, кг 10,55 0,770 

Капуста, кг 32,74 2,390 

Картофель в/у, кг 47,95 3,500 

Кофейный напиток,  2,60 0,190 

Кукуруза консервиро 32,88 2,400 

Кура, кг 195,89 14,300 

Лук, кг 10,96 0,800 15,07 1,100 

Масло растительное 1,01 0,074 3,95 0,288 

Масло сливочное, к 4,05 0,296 4,05 0,296 4,88 0,356 

Молоко, л 115,75 8,450 152,05 11,100 

Морковь в/у, кг 10,96 0,800 13,70 1,000 

Огурцы конс, кг 

Печенье, кг 

Рис, кг 47,95 3,500 

Сахар, кг 3,21 0,234 8,40 0,613 11,58 0,845 

Свекла в/у, кг 

Соль, кг 5,07 0,370 

Сыр, кг 10,14 0,740 

Укроп зелень, кг 2,03 0,148 2,14 0,156 

Хлеб пшеничный, кг 

Хлеб ржаной, кг 34,25 2,500 

Чай, кг 

Яблоки, кг 205,48 15,000 

Ячневая крупа, кг 20,55 1,500 

Учреждение: 3.д/с460, категория довольствующихся: Дети (2 здание), график работы: 5 д 10,5 ч, время приёма пищи: Полдник, количество: 73+1 



5.Полдник Итого 
1.Салат из отвар. 
картофеля, 
моркови,свеклы с 
реп.луком,сол.огурцо
м раст.мас 60гр. (ТК 

№ 7.29/1) 

5.Чай  200 гр, (ТК № 

7.10/10) 

6.Печенье 30 гр (ТК 

№ 7.308) 

7.Хлеб пшеничный 

30 гр (ТК № 7.052) 

_Вес порций 60,00 200,00 30,00 30,00 1 639,0 

_Выход блюда 4,380 14,600 2,190 2,190 119,647 

Аскорбиновая кисло 0,1 0,004 

Батон, кг 32,9 2,400 

Вишня б/к с/м, кг 12,3 0,900 

Зеленый горошек, кг 10,5 0,770 

Капуста, кг 32,7 2,390 

Картофель в/у, кг 41,10 3,000 89,0 6,500 

Кофейный напиток,  2,6 0,190 

Кукуруза консервиро 32,9 2,400 

Кура, кг 195,9 14,300 

Лук, кг 10,96 0,800 37,0 2,700 

Масло растительное 3,89 0,284 8,8 0,646 

Масло сливочное, к 13,0 0,948 

Молоко, л 267,8 19,550 

Морковь в/у, кг 10,96 0,800 35,6 2,600 

Огурцы конс, кг 7,95 0,580 7,9 0,580 

Печенье, кг 35,62 2,600 35,6 2,600 

Рис, кг 47,9 3,500 

Сахар, кг 8,19 0,598 31,4 2,290 

Свекла в/у, кг 27,40 2,000 27,4 2,000 

Соль, кг 5,1 0,370 

Сыр, кг 10,1 0,740 

Укроп зелень, кг 4,2 0,304 

Хлеб пшеничный, кг 30,41 2,220 30,4 2,220 

Хлеб ржаной, кг 34,2 2,500 

Чай, кг 0,51 0,037 0,5 0,037 

Яблоки, кг 205,5 15,000 

Ячневая крупа, кг 20,5 1,500 



1.Завтрак 2.Второй 
зав 

3.Обед 
1.Каша ячневая 
молочная с маслом 
сливочным (ТК № 

4.14/4) 

4.Батон с маслом 

30/4 (ТК № 7.261) 

4.Сыр 10 гр (ТК № 

7.435/2) 

5.Кофейный напиток  
на молоке 
(молоко-150 гр)-дети 

(ТК № 7.029) 

2.Яблоко 150 гр (ТК 

№ 7.131-2) 

.Аскорбиновая 
кислота в третье 
блюдо на обед (ТК 

№ 7.500) 

1.Кукуруза 
консервированная 
20/30 гр. (ТК № 

4.1/1.) 

2.Суп из овощей на 
курином бульоне (ТК 

№ 7.106) 

3.Плов из мяса кур  

200 гр (ТК № 7.4/9/1) 

5.Компот из 
сухофруктов  200 гр, 

(ТК № 7.6/10,) 

6.Хлеб ржаной 40 гр 

(ТК № 7.003) 
8.Соль (ТК № 7.044) 

_Вес порций 200,00 34,00 10,00 200,00 150,00 50,00 30,00 200,00 200,00 200,00 40,00 5,00 

_Выход блюда 16,200 2,754 0,810 16,200 12,150 4,050 2,430 16,200 16,200 16,200 3,240 0,405 

Аскорбиновая кисло 0,05 0,004 

Батон, кг 31,23 2,530 

Вишня б/к с/м, кг 12,47 1,010 

Зеленый горошек, кг 9,63 0,780 

Капуста, кг 24,69 2,000 

Картофель в/у, кг 67,90 5,500 

Кофейный напиток,  2,35 0,190 

Кукуруза консервиро 36,17 2,930 

Кура, кг 179,01 14,500 

Лук, кг 10,12 0,820 18,77 1,520 

Масло растительное 1,01 0,082 2,43 0,197 

Масло сливочное, к 4,67 0,378 4,05 0,328 3,73 0,302 

Молоко, л 108,64 8,800 151,85 12,300 

Морковь в/у, кг 12,47 1,010 18,72 1,516 

Огурцы конс, кг 

Печенье, кг 

Рис, кг 51,85 4,200 

Сахар, кг 4,05 0,328 13,16 1,066 15,19 1,230 

Свекла в/у, кг 

Соль, кг 5,00 0,405 

Сыр, кг 10,12 0,820 

Укроп зелень, кг 2,02 0,164 2,05 0,166 

Хлеб пшеничный, кг 

Хлеб ржаной, кг 34,32 2,780 

Чай, кг 

Яблоки, кг 191,36 15,500 

Ячневая крупа, кг 25,31 2,050 

Учреждение: 3.д/с460, категория довольствующихся: Дети, график работы: 5 д 10,5 ч, время приёма пищи: Полдник, количество: 81+1 



5.Полдник Итого 
1.Салат из отвар. 
картофеля, 
моркови,свеклы с 
реп.луком,сол.огурцо
м раст.мас 60гр. (ТК 

№ 7.29/1) 

5.Чай  200 гр, (ТК № 

7.10/10) 

6.Печенье 30 гр (ТК 

№ 7.308) 

7.Хлеб пшеничный 

30 гр (ТК № 7.052) 

_Вес порций 60,00 200,00 30,00 30,00 1 639,0 

_Выход блюда 4,860 16,200 2,430 2,430 132,759 

Аскорбиновая кисло 0,1 0,004 

Батон, кг 31,2 2,530 

Вишня б/к с/м, кг 12,5 1,010 

Зеленый горошек, кг 9,6 0,780 

Капуста, кг 24,7 2,000 

Картофель в/у, кг 37,04 3,000 104,9 8,500 

Кофейный напиток,  2,3 0,190 

Кукуруза консервиро 36,2 2,930 

Кура, кг 179,0 14,500 

Лук, кг 11,11 0,900 40,0 3,240 

Масло растительное 6,07 0,492 9,5 0,771 

Масло сливочное, к 12,4 1,008 

Молоко, л 260,5 21,100 

Морковь в/у, кг 7,26 0,588 38,4 3,114 

Огурцы конс, кг 11,40 0,923 11,4 0,923 

Печенье, кг 34,57 2,800 34,6 2,800 

Рис, кг 51,9 4,200 

Сахар, кг 10,12 0,820 42,5 3,444 

Свекла в/у, кг 14,94 1,210 14,9 1,210 

Соль, кг 5,0 0,405 

Сыр, кг 10,1 0,820 

Укроп зелень, кг 4,1 0,330 

Хлеб пшеничный, кг 23,33 1,890 23,3 1,890 

Хлеб ржаной, кг 34,3 2,780 

Чай, кг 0,49 0,040 0,5 0,040 

Яблоки, кг 191,4 15,500 

Ячневая крупа, кг 25,3 2,050 



Итого продуктов к выдаче в 3.д/с460 за 25.03.2022 

Дети Дети (2 
здание) 

Сотрудники 2 
блюдо 

Сотрудники(2 
здание) 

Ясли Ясли (2 
здание) 

Ясли+Дети|         Итого 

_Вес порций 0,000 
_Выход блюда 132,759 119,647 6,230 6,230 13,698 21,308 287,412 299,872 
Аскорбиновая кислота, кг 0,004 0,004 0,000 0,000 0,000 0,000 0,008 0,008 
Батон, кг 2,530 2,400 0,000 0,000 0,270 0,400 5,600 5,600 
Вишня б/к с/м, кг 1,010 0,900 0,000 0,000 0,090 0,140 2,140 2,140 
Зеленый горошек, кг 0,780 0,770 0,000 0,000 0,040 0,050 1,640 1,640 
Капуста, кг 2,000 2,390 0,000 0,000 0,300 0,300 4,990 4,990 
Картофель в/у, кг 8,500 6,500 0,000 0,000 0,500 0,700 16,200 16,200 
Кофейный напиток, кг 0,190 0,190 0,000 0,000 0,010 0,010 0,400 0,400 
Кукуруза консервиров, кг 2,930 2,400 0,000 0,000 0,400 0,570 6,300 6,300 
Кура, кг 14,500 14,300 1,400 1,400 0,700 1,000 30,500 33,300 
Лук, кг 3,240 2,700 0,220 0,220 0,330 0,470 6,740 7,180 
Масло растительное, кг 0,771 0,646 0,030 0,030 0,229 0,074 1,720 1,780 
Масло сливочное, кг 1,008 0,948 0,000 0,000 0,075 0,132 2,163 2,163 
Молоко, л 21,100 19,550 0,000 0,000 1,900 2,450 45,000 45,000 
Морковь в/у, кг 3,114 2,600 0,190 0,190 0,290 0,450 6,454 6,834 
Огурцы конс, кг 0,923 0,580 0,000 0,000 0,080 0,100 1,683 1,683 
Печенье, кг 2,800 2,600 0,000 0,000 0,300 0,500 6,200 6,200 
Рис, кг 4,200 3,500 0,500 0,500 0,300 0,450 8,450 9,450 
Сахар, кг 3,444 2,290 0,210 0,210 0,260 0,400 6,394 6,814 
Свекла в/у, кг 1,210 2,000 0,000 0,000 0,120 0,200 3,530 3,530 
Соль, кг 0,405 0,370 0,070 0,070 0,027 0,042 0,844 0,984 
Сыр, кг 0,820 0,740 0,000 0,000 0,100 0,150 1,810 1,810 
Укроп зелень, кг 0,330 0,304 0,000 0,000 0,014 0,021 0,669 0,669 
Хлеб пшеничный, кг 1,890 2,220 0,000 0,000 0,270 0,420 4,800 4,800 
Хлеб ржаной, кг 2,780 2,500 0,500 0,500 0,360 0,560 6,200 7,200 
Чай, кг 0,040 0,037 0,000 0,000 0,002 0,003 0,082 0,082 
Шиповник, кг 0,000 0,000 0,140 0,140 0,000 0,000 0,000 0,280 
Яблоки, кг 15,500 15,000 0,000 0,000 1,000 1,500 33,000 33,000 
Ячневая крупа, кг 2,050 1,500 0,000 0,000 0,150 0,250 3,950 3,950 
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